

Bestyrelsesmøde d. 19. november 24

Nyt fra Amalieparken:

- *Personalsituationen*

Cansu, Svane er fortsat sygemeldt med graviditetsgener. Vi håber hun er tilbage i december måned

Esra, Svane er tilbage på deltid og får langsomt flere timer

Fatma A, Svane er tilbage på deltid og får langsomt flere timer

Gopi skal være flyver igen – vi arbejder på en anden løsning for Ællingestuen

Malou L, vores "nye" flyver er gravid, vi skal derfor have ansat en flyver i hendes barsel

- *Jobopslag på nye medhjælpere i huset – fortsat mangel på pædagoger*

Vi har pt. et opslag ude på medhjælpere. Vi skal have ansat 2-3 stykker rundt omkring i huset. Der er mange ansøgere og heldigvis også nogle interne ansøgere.

Vil en fra bestyrelsen være med til at ansætte onsdag d. 27. november fra 13-16? Der bliver fundet en der kan deltage.

Vi mangler fortsat pædagoger – der var ingen brugbare ansøgere ved genopslaget. Vi holder derfor en pause fra at søge og prøver igen i det nye år.

- *Sangglad*

Alle vuggestuegrupperne har nu været igennem deres 4 gange med Anna – Sangkonsulent og i midten af uge 47 er Amalieparks vuggestue derfor certificeret i sangglad og sangsamlinger. Vi får diplomer til huset og stuerne og markere dagen med noget lækkert til personalet for indsatsen. Vi har desuden aftalt at filme lidt fra sangsamlingerne på alle stuerne og sende filmen ud på aula til alle forældrene.

- *Samlinger*

I midten af oktober, havde vi på et personalemøde, besøg af vores praksiskonsulent Pernille. Hun lavede et oplæg for børnehavepersonalet omkring samlinger hvorefter vi arbejdede med; Hvad skal børnene have ud af samlingen, Hvordan rammesætter man, samtidig med at man er åben for børnenes input, Hvad siger børnene egentlig om det vi tror de synes er sjovt.

Børnehavegrupperne har siden da arbejdet med og været undersøgende omkring stuerne samlinger og d. 25.11 kommer Pernille forbi og samler op.

- *Rokering af stuer på 1. sal*

Omrokeringen er gået rigtig godt og det har været en spændende proces. Det kræver noget tilpasning med nye rutiner men alle er ved godt mod og tager omvæltningen meget positivt.

Bestyrelsen har ikke modtaget nogle forældrehenvendelser og vi snakker om at det som udgangspunkt er et godt tegn. Vi snakker om de fordele der har været ved rokaden men også de udfordringer der opleves i forhold til at få nogle nye samarbejdsrelationer til at fungere.

- *Forældretilfredshedsundersøgelse*

Selvom formen var fri i forhold til tilbagemeldingerne på tiltag på baggrund af forældretilfredshedsundersøgelsen, måtte vi ændre lidt i ordlyden og formen. Jeg har vedhæftet den endelige udgave bolt til info.

Økonomi

Jeg har årets sidste økonomi-møde d. 2. december. Det ser stadig ud til at vi går ind i det nye år med et lille overskud, men vi gør pt. hvad vi kan for at få brugt nogle af pengene.

Vi køber nye skamler til hele huset da dem vi har er slidte.

Desuden er nogle af pengene brugt i de lokale lønforhandlinger, så personalet har fået noget anerkendelse med på vejen.

Julefest 2024

Julefesten i år ligger tirsdag d. 10. december.

Det bliver efter samme model som sidste år med kaffe/Glög/Æbleskive hygge fra kl. 15. Fælles sang og dans om juletræet på legepladsen 16.15 og Lucia 16.30.

Sommerfest 2025

Vi kunne godt tænke os at flytte sommerfesten 2025 til foråret i stedet for sensommeren. Umiddelbart tirsdag d. 27. maj. Vi går med tanker om at have valg til bestyrelsen som en del af sommerfesten og droppe forældremødet som der fortsat har meget lidt fremmøde.

Bestyrelsen tænker at det er en god ide. På den måde kommer der forhåbentlig også til at være flere forældre som bliver opmærksomme på bestyrelsesarbejdet.

Vi snakker om at der stadig er interesse i at der bliver holdt mindre stueforældremøder og at der på disse bliver taget højde for at dele møderne ud på forskellige dage så søskende-forældre kan komme til flere møder. Vi har lavet denne øvelse før og kan gøre det igen.

Ubrugte sampsningspladser

Vi er stadig udfordrede af tilmeldinger til vores sampsning som ikke benyttes alligevel... Nogle gode ideer til hvordan vi løser dette?

Sommer-sampsningen... uge 29 – 5 pladser/uge 30 7 pladser

Ift til nødpasning om sommeren og pladser der ikke bliver brugt snakker vi om hvorvidt det kunne have større konsekvenser end det har nu. Hvad er tilladt at gøre fra kommunens side? Det er jo en ekstra service, kan man tillade sig at kræve en pengebøde for dem der melder sig på og ikke bruger pladsen?

Umiddelbart er der ikke tale om en ekstra service men om en service der er tilgængelig for alle forældre i kommunen og derfor er det svært at lave sanktioner.

Camilla kan evt. prøve at ringe til nogle af de forældre som ikke brugte deres tilmeldte pladser i sommerferien hvis de igen er tilmeldt i imellem jul og nytår.

Andet...?

Vi snakker om lågen ind mod børnehavelegepladsen som opleves at være meget svær at åbne. Kunne der findes en anden løsning?